
JEGYZŐKÖNYV 

A BUDAÖRSI ROMA NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZAT

2016. február 25-i üléséről

Helyszín, időpont: Városháza 2040 Budaörs, Szabadság út 134. Földszint 038-as
iroda, 2016. február 25. 1500 óra

Jelen vannak: Babos Imre elnök
              Lakatos György jegyzőkönyv-hitelesítő 

Igazoltan távol:    Sárközi Sándor elnökhelyettes

Jegyzőkönyvvezető: dr. Kontra Gábor

Babos  Imre  elnök:  Megállapítja  a  határozatképességet,  az  ülést  15:00  órakor
megnyitja. 
Ismerteti a napirendi pontokat, amelyet a testület 2 igen szavazattal elfogadott.

3/2016. (II.25.) BRNÖ sz. határozat 
Napirend

1. Budaörsi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi költségvetése
2. A 2015. évi központi működési támogatás elszámolása

Napirend tárgyalása: 

1.) Budaörsi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi költségvetése

Babos Imre elnök:  Az államháztartásról  szóló 2011.  évi  CXCV. törvény 24.§ (3)
bekezdése, valamint a 26. § (1) bekezdése értelmében a jegyző által előkészített
költségvetési határozat-tervezetet a nemzetiségi önkormányzat elnöke február 15-éig
nyújtja be a Képviselő-testületnek.
A 428/2012 (XII.29.) Korm. rendelet alapján az Emberi Erőforrás Támogatáskezelő a
honlapján nyilvánosságra hozta a nemzetiségi önkormányzatokat megillető 2016. évi
működési költségvetési támogatások összegét.
Önkormányzatunk 781.686 Ft állami támogatásban részesült,  amelyet a működési
költségek  fedezetére,  valamint  a  kötelező  nemzetiségi  közfeladatok  ellátásához
közvetlenül kapcsolódó dologi kiadások finanszírozására használunk fel.
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet a Budaörsi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
2016.  évi  költségvetéséről  szóló  előterjesztés  megvitatására,  illetve  a  határozati
javaslatok elfogadására.

A testület 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

4/2016. (II.25.) BRNÖ sz.  határozat
Budaörsi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi költségvetése

1



1. A Budaörsi Roma Nemzetiségi Önkormányzat a 2016. évi költségvetését az 1.
– 3. sz. mellékletekben foglalt tartalommal fogadja el.

2. A Képviselő-testület   figyelemmel az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV.
törvény (a továbbiakban: Áht.) 23. § (2) bekezdés c) pontjában foglalt előírásaira
a Budaörsi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi költségvetésének
költségvetési bevételét                                       782      ezer Ft-ban
költségvetési kiadását                782      ezer Ft-ban
költségvetési egyenlegét                      0      ezer Ft-ban 
állapítja meg, ezen belül

működési költségvetési bevételét                782      ezer Ft-ban
      működési költségvetési kiadását                                 782      ezer Ft-ban

működési költségvetési egyenlegét                               0       ezer Ft-ban

     felhalmozási költségvetési bevételét                               0       ezer Ft-ban
           felhalmozási költségvetési kiadását                                0       ezer Ft-ban

     felhalmozási költségvetési egyenlegét                            0       ezer Ft-ban
     állapítja meg. 
3. A Budaörsi  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  Áht.

34.§.  (2)  bekezdése,  valamint  az  az  államháztartás  végrehajtásáról  szóló
368/2011  (XII.31.)  Kormányrendelet  43/A  §.  (2)  bekezdése  alapján
felhatalmazza az Elnököt a bevételek és kiadások módosítására, valamint a
kiemelt előirányzatok közötti átcsoportosításra.

4. A Képviselő-testület  -  az  első  negyedév  kivételével  –  negyedévenként,  de
legkésőbb a költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig, december
31-i hatállyal módosítja a költségvetési rendeletét. 

5.  A  bevételek  beszedésekor,  a  kiadások  teljesítésekor  lehetőség  szerint
készpénzkímélő fizetési módokat kell alkalmazni.
Készpénz felvétele, illetve készpénzes kifizetés a házipénztárból kizárólag a
 a készlet – és kis értékű tárgyi eszköz beszerzésekre, a kiküldetési, 
reprezentációs kiadásokra, továbbá az egyes kisösszegű szolgáltatási 
kiadások készpénzben történő teljesítésére engedélyezhető.

2.) A 2015. évi központi működési támogatás elszámolása

Babos  Imre  elnök:  A nemzetiségi  önkormányzatoknak,  így  a  Budaörsi  Roma
Nemzetiségi  Önkormányzatnak  is  legkésőbb  2016.  február  29-ig  beszámolót  kell
készíteniük a 2015. évi központi működési költségvetési támogatás felhasználásáról,
amelyet be kell nyújtani az Emberi Erőforrás Támogatáskezelő részére.

A testület 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

5/2016. (II.25.) BRNÖ sz.  határozat
A 2015. évi központi működési támogatás elszámolása

A  Budaörsi  Roma  Nemzetiségi  Önkormányzat  képviselő-testülete  az  Emberi
Erőforrás Támogatáskezelő Egyházi és Nemzetiségi Támogatások Osztálya részére
2016.  február  29-ig,  postai  úton  megküldi  a Budaörsi  Roma  Nemzetiségi

2



Önkormányzat 2015. évi  működési támogatásának részletes pénzügyi  és szakmai
elszámolását.

Babos  Imre  elnök:  Több  napirendi  pont  nem  lévén,  megköszöni  a  résztvevők
megjelenését, az ülést 1555-kor bezárja.

k.m.f.

Lakatos György Babos Imre
jegyzőkönyv-hitelesítő elnök

3


	JEGYZŐKÖNYV
	A BUDAÖRSI ROMA NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZAT

